

Kummikirje

Etiopia
Hosainan kuurojenkoulu

Hosaina joulukuu 2021



Hyviä uutisia

Etiopian levottomasta tilanteesta huolimatta työ maan eteläosissa, mm. Hosainan kuurojen koulussa, jatkuu toistaiseksi normaalisti.

Kaikki Hosainan kuurojen koulun 8. ja 12. luokkien oppilaat ovat suorittaneet valtakunnallisen päättökokeen. Verrattuna alueen muihin, kuulevien oppilaiden kouluihin, tulos on hämmästyttävän hyvä. Olemme liian nöyriä sanoaksemme, että tulos olisi vain ahkeran työmme ansiota. Kiitämme Jumalaa hänen siunauksestaan ja kiitämme kummien tuesta ja rukouksista, joiden ansiosta kaikki kuurot oppilaamme läpäisivät kokeen.

Koulu keskellä yhteisöä

Hosainan kuurojen koulu on rakentanut hyviä suhteita sekä lähellä että kauempana toimiviin yhteisöihin. Koulutamme ja vahvistamme yhteisöjen tietoisuutta viittomakielestä, kuurojen tarpeista ja koulun toiminnasta, pidämme keskustelutilaisuuksia, näyttelyjä ja symposiumeja. Näin rohkaisemme yhteisöjä tukemaan koulua saavuttamaan tavoitteensa. Parantuneiden suhteiden ansiosta esim.

- koulu on saanut paikallishallinnon palkkaamia opettajia
- koulusta valmistuneet oppilaat ovat voineet työllistyä sekä valtion toimiin että kansalaisjärjestöihin
- oppilaiden vanhempainyhdistys toimii opetuksen laadun parantamiseksi ja on myös kerännyt varoja ja rakennuttanut kaksi huoneistoa, joita vuokrataan tulojen saamiseksi

Kummikirje

Etiopia
Hosainan kuurojenkoulu

Hosaina joulukuu 2021



- koulu sai lahjoituksena öljyä ja saippuaa tehtaalta, jonka työntekijä toi kouluun kuuron oppilaan rekisteröitäväksi. Lahjoitus oli hyvin merkittävä tänä aikana, jolloin hinnat nousevat päivittäin. Koulun johto tekee kaikkensa voittaakseen inflaatiosta ja muista syistä johtuvat taloudelliset vaikeudet.

Entiset oppilaat antoivat varojaan ja energiaansa ruokasalin laajennukseen

Kuurojen koulun entiset oppilaat vierailivat koululla ja totesivat, ettei koulun ruokasali ole enää riittävä kasvavan oppilasmäärän tarpeisiin. He suunnittelivat miten ruokasalia voitaisiin laajentaa niin, että se riittää koulun nykyisille 213 oppilaalle. Ruokasali on rakennettu silloin, kun oppilaita oli vain 50. Niinpä entiset oppilaat yhdessä Hosainan kuurojen yhdistyksen kanssa rakensivat ruokasalin yhteyteen lisärakennuksen.



Uusia oppilaita on valittu kouluun

Uusia oppilaita on valittu kolmella paikkakunnalla: Addis Abebassa, Hosainassa ja Hawassassa. 7-vuotiaat ja sitä vanhemmat lapset hyväksytään kouluun yksinkertaisen pääsykokeen perusteella. Tänä vuonna kaikkiaan 43 uutta kuuroa lasta hyväksyttiin koulun oppilaita. Vuosittain koulun aloittavia oppilaita on yhä enemmän, esim. aloittavan esikoululuokan oppilasmäärä on noussut 17:sta 23:een. Ehkä nämä lapset eivät vielä ymmärrä koulutuksen merkitystä, mutta heitä katsoessaan ymmärtää, että he ovat onnellisia mahdollisuudesta päästä opiskelemaan koko maan ainoaan kuurojen kouluun.



Kummikirje

Etiopia
Hosainan kuurojenkoulu

Hosaina joulukuu 2021



12. luokan oppilaita päättökokeen jälkeen. Valmistujaisjuhlaa vietettiin marraskuussa. Näillä nuorilla on hieno mahdollisuus jatkaa opintoja joko yliopistossa tai ammattiopinnoissa. Tätä mahdollisuutta heillä ei olisi, elleivät he olisi päässeet Hosainan kuurojen kouluun. Opiskelijat kiittävät lämpimästi kummeja - ilman kummien apua he eivät olisi onnistuneet.

Suuri kiitos teille kaikille kummeille ja koulumme uskollisille tukijoille.

Mulugeta Kassaw, kummiyhdyshenkilö

Kummiyhdyshenkilön sähköpostiosoite: mulusewbegeta@gmail.com (viestit englanniksi)

Kummisopimusasiat: (hoidetaan Suomessa) kummit@suomenlahetysseura.fi puh. 040 132 6367

Kirjeen kuvat: Mulugeta Kassaw

Koulun osoite on: **School for the Deaf Hossana, P.O.Box 115, Hossana, Ethiopia**. Jos lähetätte koululle kirjeitä, niin sisäpuolella olisi hyvä olla lähettäjän osoitetiedot ja sähköpostiosoite koneella kirjoitettuna. Postin kulku Etiopiaan kannattaa varmistaa Postista ennen lähettämistä.

PS. Voit seurata työtämme myös facebookissa Suomen Lähetysseura Etiopiassa